Beschreibung

Artikelnummer
Marke
Bezeichnung
Inhalt

Original Karton
EAN-Code
EAN-Code Karton
Herkunft

Farbe

Duft
Geschmack

Verwendung

-
HAECKY

SEIT 1916

13322

Le Tribute Fillers

Le Tribute Tonic SET

80 CL

6 FL

8411640010311
28411640010261

Spanien

Klar

Chinin, Krauter- und Citrusnoten

Das Chinin sorgt fur eine leicht kalkige Bitternote.
Zitrone, Grapefruit sind prasent und man hat eine leichte
Rosmarinnote.

Perfekt zum Le Tribute Gin als Gin&Tonic!

¢

Haecky Import AG
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